

РОЗРАХУНОК

до кошторису на 2024 рік по закладу дошкільної освіти(ясла-садок) №196 "Рожева зоренька"

Лівобережного відділу освіти департаменту освіти і науки Запорізької міської ради

адреса: м.Запоріжжя вул. Карпенко-Карого,13а

2111 – заробітна плата

	ФЗП на 01.01.2024	ФЗП на 01.04.2024	у т.ч. доплата за нічні на місяць	Доплата до 7100 грн.	Доплата до 8000,00грн.	Матеріальна допомога	Грошова винагорода	Молоді спеціалісти	Доведений ФЗП на 2024
працівники	252413	278147	2047	47738	61338	112125	1053		3829891

Деталізований розрахунок матеріальної допомоги та грошової винагороди

Тарифний розряд(постанова КМУ від 30.12.02 №1298)	посадовий оклад, визначений за тарифним розрядом	Чисельність працівників по штатному розпису	Матеріальна допомога на оздоровлення	Щорічна грошова винагорода педагогічним працівникам
9 р.	6228	1,00	6851	
11 р.	7092	6,00	47872	479
12 р.	7632	1,00	9540	95
13 р.	8172	2,00	17980	180
14 р.	8712	3,00	29884	299
Всього		13,00	112125	1053

Розрахунок доплати за нічні сторожам

Кількість годин на рік	кількість місяців	кількість годин на місяць	Тарифна ставка сторожа(П тарифний розряд)	середня годинна ставка працівника	Норма доплати за роботу в нічний час	вартість доплати за 1 годину роботи вночі	кількість ставок сторожей	норма кількості ночних годин	сума доплати на місяць	сума доплати на рік
2096	12	166,67	3483	20,898	40%	8,528	3,00	80,00	2046,72	24561

Деталізований розрахунок видатків на доплату до мінімальної заробітної плати

Тарифний розряд	Тарифний коефіцієнт	3 01.01.2024	0611010 місцевий бюджет						
		1 р -3195 грн.	штатна кількість од.	ФОП за посадовими окладами	Сума доплат до 7100 в місяць	з 01.04 1р - 3600 грн	ФОП за посадовими окладами	Сума доплат до 8000 в місяць	Сума доплат до мін на 12 місяців
1	1	3195	1,50	4792,50	5857,500	3600	5400,0	6596	76932
2	1,09	3483	5,25	18285,75	18989,250	3924	20601,0	23737	270597
3	1,18	3770	1,00	3770,00	3330,000	4248	4248,0	4229	48052
5	1,36	4345	1,50	6517,50	4132,500	4896	7344,0	5480	61715
6	1,45	4633	5,50	25481,50	13568,500	5220	28710,0	18507	207272
8	1,64	5240	1,00	5240,00	1860,000	5904	5904,0	2790	30690
Разом			15,75	64087,25	47737,75		72207,00	61338	695258

2120 – нарахування на заробітну плату

ЄСВ на зарплату працюючим	3784798 грн.	22,0%	832656 грн.
ЄСВ на зарплату працюючим інвалідам	45093 грн.	8,41%	3793 грн.
Усього по коду :			836448 грн.

Код 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)

13656,00 грн.

8. Оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, обладнання, техніки, механізмів, локальної мережі, систем пожежогасіння, охоронної сигналізації, систем вентиляції, ескалаторів, ліфтів, сміттєспроводів, видатки на технічне обслуговування та утримання в належному стані систем вуличного освітлення, внутрішніх та зовнішніх мереж тепло-, водо-, електро-, газопостачання та водовідведення, підготовки до опалювального сезону теплових господарств; оплата поточного ремонту доріг, будівель, приміщень тощо;

Найменування робіт, послуги /об'єкт/	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.	Примітка
Вимір опору струму	3000,00	1	3000	держпівірка опору проводиться відповідно до Правил улаштування електроустановок споживачів, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики від 25.07.2006 № 258(у редакції наказу Міністерства енергетики та вугільної промисловості від 16.05.2013 року за №273, зареєстровані в Міністерстві юстиції України 25.10.2006 року за № 1143/13017;
Всього, грн.			3000	

12. Оплата послуг з технічного обслуговування обладнання та адміністрування програмного забезпечення:установлення (інсталяція) програмного забезпечення (програмних продуктів, інформаційних систем та комплексів, баз даних, web-сторінок/сайтів/порталів), подальшого користування, їх супроводження та обслуговування (у тому числі навчання користувачів); придбання програмного забезпечення, на яке майнові права не передаються користувачу, при цьому майнові та авторські права на об'єкт інтелектуальної власності на зазначене програмне забезпечення залишаються у розробника (постачальника), а замовнику надається право користування цим програмним забезпеченням без права передачі самого програмного забезпечення та/або повноважень на його користування третім особам;

Вид послуги	кількість дітей	Вартість послуги, грн.	Кількість	Разом на рік, грн.
Курс "Дошкільня" (51-100)	95	600	1	600
Всього, грн.				600

25. Оплата послуг з підключення мобільних телефонів та послуг мобільного зв'язку, оплата послуг фіксованого телефонного (місцевого, міжміського, міжнародного) зв'язку, спецзв'язку, факсимільного зв'язку, супутникового зв'язку, електронної пошти, плата за користування каналами зв'язку; оплата послуг з установки телефонів, абонентних телеграфних апаратів, телефаксів;

№	Назва послуги/ постачальник послуги	Один виміру	Кількість	Тариф, грн.	Кількість місяців	Сума з ПДВ, грн.
Послуги зв'язку						
	Абонентна плата за телефон з посекундною оплатою/ ПАТ "Укртелеком"	прист.	2	199	12	4776
	Разом					4776

28. Підключення до мережі Інтернет, придбання стартових пакетів, карток Інтернет, придбання «сметч-карт» для поповнення абонентського рахунку; плата за послуги Інтернет-провайдерів за користування мережею Інтернет; оплата послуг цифрового та кабельного телебачення; обслуговування антен тощо;

Вид послуги	Вартість послуги, грн.	Кількість	Кількість місяців	Разом на рік, грн.
Абонентна плата за РадіоКом	440	1	12	5280
Всього, грн.				5280

КЕКВ 2270 - "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"					706 045
КЕКВ 2271 "Оплата тепlopостачання"					508 499
Опалення					508 499
Підприємство-постачальник послуг		Дата та № договору	Ліміт натуральних показників, Гкал	Діючий тариф, грн.	Сума з індексом, грн.
КОНЦЕРН "МІСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ"	умовно постійна частина	проводиться переговорна процедура закупівлі	1,70	72 459,440	123 099
	умовно змінна частина	проводиться переговорна процедура закупівлі	132,0	2 919,700	385 400
	Абон. плата			24,000	0
КЕКВ 2272 "Оплата водопостачання та водовідведення"					18 200
Водопостачання					18 200
Підприємство-постачальник послуг		Дата та № договору	Ліміт натуральних показників, м3	Діючий тариф, грн.	Сума з індексом, грн.
КП "Водоканал"	Водопостачання	проводиться переговорна процедура закупівлі	570,30	17,808	11 425
	Водовідведення	проводиться переговорна процедура закупівлі	570,30	10,560	6 775
	Абон. Плата			15,880	0
КЕКВ 2273 "Оплата електроенергії"					166 922
Підприємство-постачальник послуг		Дата та № договору	Ліміт натуральних показників, кВт	Діючий тариф, грн.	Сума з індексом, грн.
		знаходяться на стадії заключення	19 871,7	8,400000	166 922
КЕКВ 2275 "Оплата інших енергоносіїв"					12 424
Підприємство-постачальник послуг		Дата та № договору	Ліміт натуральних показників, т	Діючий тариф, грн.	Сума з індексом, грн.
ТОВ "Вельтум-Запоріжжя"	Послуги з поводження побутовими відходами. Вивезення ТПВ	проводиться переговорна процедура закупівлі	69,15	147,880	10 225
	Послуги з поводження побутовими відходами. Захоронення ТПВ. Дитячий дошкільний заклад		69,15	32,080	2 199
	Абон. Плата		1,0	0,050	0,05

2111	3829891	грн.
2120	836448	грн.
2240	13656	грн.
2271	508499	грн.
2272	18200	грн.
2273	166922	грн.
2275	12424	грн.
Разом		5386040 грн.

Керівник закладу

Головний бухгалтер



Лілія АЛІМОВА

Любов СОКОЛОВА